令和　　年　　月　　日

気象庁・日本気象学会共同研究
「気象庁データを利用した気象に関する研究」
第三者へのデータ提供報告書

運営委員会委員長　殿

報告者（共同研究参加責任者）

　共同研究契約書第１７条第３項に基づき、以下のとおり第三者へのデータ提供について報告します。

１．共同研究参加責任者
（所属）　　　　　　　　　　　　　　（職名）
（氏名）　　　　　　　　　　　　　　（学会会員番号）

２．研究課題名

３．データ提供先
（所属）　　　　　　　　　　　　　　（氏名）
（所属）　　　　　　　　　　　　　　（氏名）
（所属）　　　　　　　　　　　　　　（氏名）

４．データ提供の目的（共同研究遂行の目的に限る）

５．提供するデータ